
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/739/23 

RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu w ogłoszonym tekście uchwały Nr LX/704/23 Rady Miejskiej 

w Goleniowie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Goleniów w obrębie geodezyjnym Podańsko 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) Rada Miejska 

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/704/23 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleniów w obrębie geodezyjnym Podańsko, 

opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 12 czerwca 2023 r. pod 

pozycją 3469, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym nadaniu numeru uchwały. 

Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że w nagłówku uchwały w miejsce „Uchwała Nr XL/704/23” wpisuje 

się „Uchwała Nr LX/704/23”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Krystyna Jaworska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5294


		2023-10-05T11:46:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




